

|                                                                |                                                                                        |                                                            |                                                                                                                                          |                                  |
|----------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------|
| Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej                         |                                                                                        | Rachunek zysków i strat jednostki<br>(wariant porównawczy) | Adresat:                                                                                                                                 |                                  |
| Gmina Nowa Ruda<br><br>ul.Niepodległości 2<br>57-400 NOWA RUDA |                                                                                        |                                                            | Gmina Nowa Ruda                                                                                                                          |                                  |
| Numer identyfikacyjny REGON<br><br>000536580                   |                                                                                        |                                                            | Wysłać bez pisma przewodniego<br>F4B6E5066E2E24BC<br> |                                  |
|                                                                |                                                                                        |                                                            | Stan na koniec<br>roku poprzedniego                                                                                                      | Stan na koniec roku<br>bieżącego |
| A.                                                             | Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej                                 |                                                            | 78 355 013,80                                                                                                                            | 75 581 322,01                    |
| A.I.                                                           | Przychody netto ze sprzedaży produktów                                                 |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                             |
| A.II.                                                          | Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna) |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                             |
| A.III.                                                         | Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki                               |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                             |
| A.IV.                                                          | Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów                                      |                                                            | 21 820,54                                                                                                                                | 89 793,05                        |
| A.V.                                                           | Dotacje na finansowanie działalności podstawowej                                       |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                             |
| A.VI.                                                          | Przychody z tytułu dochodów budżetowych                                                |                                                            | 78 333 193,26                                                                                                                            | 75 491 528,96                    |
| B.                                                             | Koszty działalności operacyjnej                                                        |                                                            | 26 007 212,24                                                                                                                            | 29 626 564,32                    |
| B.I.                                                           | Amortyzacja                                                                            |                                                            | 4 445 812,49                                                                                                                             | 4 723 361,50                     |
| B.II.                                                          | Zużycie materiałów i energii                                                           |                                                            | 2 141 875,01                                                                                                                             | 2 263 639,57                     |
| B.III.                                                         | Usługi obce                                                                            |                                                            | 10 832 750,41                                                                                                                            | 12 143 205,28                    |
| B.IV.                                                          | Podatki i opłaty                                                                       |                                                            | 488 425,32                                                                                                                               | 583 424,15                       |
| B.V.                                                           | Wynagrodzenia                                                                          |                                                            | 5 514 158,59                                                                                                                             | 6 448 697,83                     |
| B.VI.                                                          | Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników                             |                                                            | 1 204 253,57                                                                                                                             | 1 434 811,10                     |
| B.VII.                                                         | Pozostałe koszty rodzajowe                                                             |                                                            | 372 557,67                                                                                                                               | 492 978,55                       |
| B.VIII.                                                        | Wartość sprzedanych towarów i materiałów                                               |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                             |
| B.IX.                                                          | Inne świadczenia finansowane z budżetu                                                 |                                                            | 522 298,00                                                                                                                               | 975 560,01                       |
| B.X.                                                           | Pozostałe obciążenia                                                                   |                                                            | 485 081,18                                                                                                                               | 560 886,33                       |
| C.                                                             | Zysk (strata) z działalności podstawowej (A - B)                                       |                                                            | 52 347 801,56                                                                                                                            | 45 954 757,69                    |
| D.                                                             | Pozostałe przychody operacyjne                                                         |                                                            | 2 120 327,56                                                                                                                             | 2 685 672,11                     |
| D.I.                                                           | Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych                                         |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                             |
| D.II.                                                          | Dotacje                                                                                |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                             |
| D.III.                                                         | Inne przychody operacyjne                                                              |                                                            | 2 120 327,56                                                                                                                             | 2 685 672,11                     |
| E.                                                             | Pozostałe koszty operacyjne                                                            |                                                            | 1 013 827,86                                                                                                                             | 1 132 057,45                     |

|                                                     |                                   |                                              |
|-----------------------------------------------------|-----------------------------------|----------------------------------------------|
| Stanisława Józefa Bachleda-Kuzak<br>główny księgowy | 2023-12-31<br>rok, miesiąc, dzień | Adrianna Mierzejewska<br>kierownik jednostki |
|-----------------------------------------------------|-----------------------------------|----------------------------------------------|

|           |                                                                                                                                                              |               |               |
|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|---------------|
| E.I.      | Koszty inwestycji finansowanych ze środków własnych samorządowych zakładów budżetowych i dochodów jednostek budżetowych gromadzonych na wydzielonym rachunku | 0,00          | 0,00          |
| E.II.     | Pozostałe koszty operacyjne                                                                                                                                  | 1 013 827,86  | 1 132 057,45  |
| <b>F.</b> | <b>Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D - E)</b>                                                                                                  | 53 454 301,26 | 47 508 372,35 |
| <b>G.</b> | <b>Przychody finansowe</b>                                                                                                                                   | 406 498,94    | 590 575,31    |
| G.I.      | Dywidendy i udziały w zyskach                                                                                                                                | 0,00          | 0,00          |
| G.II.     | Odsetki                                                                                                                                                      | 406 498,94    | 590 575,31    |
| G.III.    | Inne                                                                                                                                                         | 0,00          | 0,00          |
| <b>H.</b> | <b>Koszty finansowe</b>                                                                                                                                      | 756 264,70    | 1 210 584,00  |
| H.I.      | Odsetki                                                                                                                                                      | 731 340,54    | 1 042 379,32  |
| H.II.     | Inne                                                                                                                                                         | 24 924,16     | 168 204,68    |
| <b>I.</b> | <b>Zysk (strata) brutto (F+G-H)</b>                                                                                                                          | 53 104 535,50 | 46 888 363,66 |
| <b>J.</b> | <b>Podatek dochodowy</b>                                                                                                                                     | 0,00          | 0,00          |
| <b>K.</b> | <b>Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)</b>                                                                                         | 0,00          | 0,00          |
| <b>L.</b> | <b>Zysk (strata) netto (I-J-K)</b>                                                                                                                           | 53 104 535,50 | 46 888 363,66 |
|           |                                                                                                                                                              |               |               |

Stanisława Józefa Bachleda-Kuzak  
główny księgowy

2023-12-31  
rok, miesiąc, dzień

Adrianna Mierzejewska  
kierownik jednostki

BeSTia

F4B6E5066E2E24BC

Stanisława Józefa Bachleda-Kuzak

główny księgowy

2023-12-31

rok, miesiąc, dzień

Adrianna Mierzejewska

kierownik jednostki